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پیام تسلیت دکتر جلالی درپی   
درگذشت جمعی از هموطنان 

در حادثه زلزله کرمانشاه

رئیس مرکز پژوهش های مجلس، درگذشت جمعی 
از هموطنان در حادثه زلزله کرمانشاه را تسلیت 
گفت. به گزارش روابط عمومی مرکز پژوهش های 
مجلس شورای اسلامی، دکتر کاظم جلالی طی 
پیامی درگذشت جمعی از هموطنان را در حادثه 
زلزله استان کرمانشاه تسلیت گفت. متن پیام رئیس 
مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی به شرح 
زیر است: انالله و انا الیه راجعون. خبر ناگوار فقدان و 
مصدومیت جمعی از هموطنان عزیزمان در کرمانشاه 
براثر زلزله موجب تأثر و تألم خاطر فراوان گردید. 
اینجانب درگذشت ناگوار این عزیزان را به ملت بزرگ 
ایران اسلامی به ویژه مردم شریف استان کرمانشاه و 
خانواده های داغدار ایشان تسلیت عرض می نمایم و از 
درگاه ایزدمنان برای درگذشتگان این حادثه رحمت 
و غفران واسعه الهی و برای بازماندگان صبری عظیم و 
اجری جزیل و برای آسیب دیدگان، صحت و سلامت 
کامل را خواستارم. امید است مسئولان مربوطه به 
تسریع با یاری رساندن به آسیب دیدگان و برآورد 
خسارات وارد شده در جهت رفع آلام و دردهای 
خانواده های داغدار و خسارت دیده، تلاش و همتی 

مضاعف نمایند.

ریسک تأمین انرژی گاز استان 
سمنان در کمترین حد ممکن

 لشنی- نسل فردا 
: شرکت گاز استان 
سمنان به منظور رفاه 
حال مشترکان گاز، 
تمهیدات و اقدامات 
لازم را در آستانه فصل 
سرما انجام داده و در 
آمادگی مطلوبی به سر می برد. مدیرعامل شرکت 
گاز استان سمنان گفت: سرویس، تعمیر و تمیزکاری 
تأسیسات گازرسانی، تعویض قطعات و تجهیزات، 
مهیاکردن وسایل و تجهیزات موردنیازگازرسانی، 
بررسی و ارزیابی نقاط ضعف و قوت، از جمله اقدامات 
پیشگیرانه جهت مقابله با حوادث احتمالی است که 
در این شرکت انجام شده است. علیرضا شریفی نژاد 
در ادامه اظهارداشت: در همین راستا به منظور افزایش 
میزان آمادگی کارکنان، دوره های آموزشی مناسب 
و مانورهای مرتبطی را نیز با مشارکت سازمان های 
ذی ربط برگزار کردیم تا آمادگی نیروها در راستای 
خدمات رسانی به مردم ارتقا یابد. وی با اشاره به 
زیرساخت های فراهم شده در سطح استان گفت: 
ریسک تأمین انرژی گاز در استان در کمترین 
حد ممکن است. شریفی نژاد در پایان درخصوص 
مدیریت مصرف گاز افزود: با توجه به اینکه این شرکت 
جهت استمرار جریان گاز مشترکان تمام تلاش خود 
را به کار گرفته است، از مصرف کنندگان عزیز تقاضا 
داریم به منظور حفظ منابع ملی گاز و کمک به اقتصاد 
خانوارها با به کارگیری تدبیر لازم، مصرف گاز خود را 

مدیریت و نکات ایمنی را رعایت کنند.

 200 روستا در کهگیلویه 
و بویر احمد صاحب زمین 

ورزشی می شوند 
یاسوج –نسل فردا:مدیر کل ورزش و جوانان 
کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت: در 200 روستای 
بالای 50 خانوار زمین ورزشی احداث می شود 
سید محمد تقی علوی مدیر کل ورزش و جوانان 
کهگیلویه و بویراحمد توجه به ظرفیت های موجود 
در روستاها گفت تاکنون 200 روستا بالای 50 خانوار 
این استان شناسایی شده اند و مطالعات اولیه زمین 
های ورزشی در این روستاها در دست اقدام است. 
علوی فراهم شدن این زیر ساخت های ورزشی را 
نتیجه تلاشهای استاندار ورزش دوست دانست و 
تصریح کرد : کار احداث این زمین ها را با همکاری 
معاون عمرانی استانداری، وزارت نفت و بنیاد مسکن 
انجام خواهدشد. وی با تقدیر از دغدغه های مسئولین 
برای توسعه  ورزش، هدف از این اقدام را توسعه 
ورزش کهگیلویه و بویراحمد و افزایش سرانه ورزشی 
دانست، وی گفت: با ساخت و راه اندازی این پروژه ها 
سرانه فضای ورزشی استان ارتقاء می یابد. و  یک سوم 
کل هزینه های اعتباری مورد نیاز احداث این پروژه ها 
ر بنیاد مسکن کهگیلویه و بویراحمد از محل اعتبارات 
ملی تامین می کند مابقی اعتبار مورد نیاز از محل 

اعتبارات وزارت نفت تأمین خواهد شد.

اخبارکوتاه 

علی پور گفت: طرح آماربرداری از چشمه های 
خشک شده در دست اقدام است و به زودی 
آمار آن اعلام می  شود. با گذشت 50 روز از سال 
زراعی جاری تا امروز در این استان بارندگی 
صورت نگرفته است. وی افزود: تاکنون 300 
چشمه در مناطق عشایر کهگیلویه و بویراحمد 
بهسازی شده است. علی پور تصریح کرد: 
سرپوش شدن چشمه ها برای جلوگیری از 
آلودگی و تهدید سلامت مردم و لوله کشی 
آن ها و ایجاد مخازن برای استفاده از آب شرب 
 برای انسان و دام از مراحل مختلف بهسازی

 چشمه ها است.

با تمام توان کار آبرسانی سیار در 
مناطق عشایرنشین در حال انجام 

است
وی اضافه کرد: هم اکنون با تمام توان و بی وفقه، 
کار آبرسانی سیار در مناطق عشایرنشین در 
حال انجام است که در حال حاضر روزانه 576 
متر مکعب آب بین عشایر توزیع می شود. 
مجید علی پور مدیرکل امور عشایر کهگیلویه 
و بویراحمد خاطرنشان کرد: در سال جاری، 
سه میلیارد ریال به اعتبار جهت اجرای طرح 
آبرسانی سیار به عشایر استان کهگیلویه 
وبویراحمد اختصاص یافت؛ در حالی که برای 

انجام عملیات آبرسانی به طور استاندارد حداقل 
دوازده میلیارد ریال اعتبار موردنیاز است. این 
مسئول اظهار داشت: در حال تلاش برای دریافت 
چند دستگاه تانکر آبرسانی سیار هستیم تا با 
کمک بخش خصوصی بتوانیم بخشی از این 
کمبودها را جبران کنیم. 300 دستگاه تانکر 
چرخ دار به صورت امانی در سال های گذشته 
تاکنون به عشایر واگذار شده است؛ همچنین 
1300 مخزن ذخیره آب درمناطق مختلف 
عشایری استان ساخته شده و در اختیار آنان 
قرار گرفته است. علی پور با اشاره به اینکه کوچ 
عشایر کهگیلویه و بویراحمد از پانزده شهریور 

شروع شد و براساس تقویم تا پانزده آبان به پایان 
رسید، گفت: همواره به عشایر توصیه می شود 
برای جلوگیری از سرمای مناطق سردسیری و 
کم آبی مناطق گرمسیری در میان بندها توقف 
کوتاه مدت داشته باشند. وی با اشاره به کمبود 
علوفه دام براثر خشکسالی به ویژه در مناطق 
گرمسیری استان خاطرنشان کرد: امسال 2000 
تن جو و کنستانتره بین عشایر توزیع شده است و 

با توجه به توان مالی عشایر امکان تقسیط هزینه 
در سه قسط یا تخفیف ویژه وجود دارد. مدیر کل 
امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد یادآور شد: 
بابامیدان، کوپن، باشت، تنگ پیرزال، بخش های 
کلاله و شامبراکان و فیلگاه از جمله میان بندها 
در کهگیلویه و بویراحمد هستند. علی پور در 
ادامه اضافه کرد: با شروع فصل سرما، عشایر 
کهگیلویه و بویراحمد به همراه دام های خود از 

مناطق سردسیری در کهگیلویه و بویراحمد و 
استان های اصفهان و فارس به مراتع و عرصه های 
طبیعی گرمسیری این استان کوچ می کنند. 
وی در پایان تعداد عشایر کوچ رو کهگیلویه و 
بویراحمد را بالغ بر یازده هزار خانوار عنوان کرد 
و گفت: تعدادی از عشایر به دلیل شرایط مراتع 
در مناطق ییلاقی باقی مانده اند تا پس از بارش 

اولین باران به مناطق قشلاقی کوچ کنند.

مواجه شدن مناطق قشلاقی کهگیلویه 
و بویراحمد با کم آبی بی سابقه

مدیرکل امور عشایر استان:

 

کرمانشاه – نسل فردا: مدیرکل راهداري و 
حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه از بازگشایي 
راه ها و تردد روان در جاده های استان خبر داد. 
وی گفت: در حال حاضر کلیه راه های مواصلاتي 
استان باز است. مهندس بهمن خسروانی گفت: 
در پي زلزله هولناك اخیر که استان کرمانشاه و 
بسیاري از استان ها را به دفعات به لرزه درآورد، 

برخي از محورها با ریزش کوه و انسداد راه ها مواجه شدند.
 وي افزود: زلزله 7.3 ریشتري، ساعاتي پیش منجر به انسداد محورهاي فرعي نوسود 
به مریوان در کیلومتر 18 تا 30، محور باینگان کیلومتر 13 تا 15 واقع در شهرستان 
پاوه، محور جوانرود به ثلاث در گردنه سیاه طاهر، محور سرپل ذهاب به دالاهو )گردنه 
پاطاق( و محور حمیل به ایلام در محدوده تونل ها شد که با ریزش کوه همراه بوده 
است. خسرواني اظهار داشت: بلافاصله پس از گزارش انسداد راه های مذکور نیروهاي 
راهداري و حمل و نقل جاده ای که از همان ساعات اولیه شب در حال آماده باش 
بوده اند با تمامي تجهیزات مورد نیاز به محل های مسدود اعزام و مشغول عملیات 
امدادرساني و بازگشایي راه ها شده اند. گفتني ست نیروهاي این اداره کل همچنان 
مشغول عملیات ریزش برداري هستند. مدیرکل راهداري و حمل و نقل جاده ای 
استان تصریح کرد: توصیه می شود رانندگان و کاربران جاده ای ضمن رعایت سرعت 
و فاصله طولي، تا حد امکان از سفرهاي غیرضروري به ویژه در مناطق آسیب دیده 
 پرهیز کنند. وي در خاتمه تاکید کرد: در حال حاضر کلیه راه ها و محورهاي مواصلاتي

 استان باز و تردد روان است.

موسوی – نسل فردا: مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر ایلام گفت: دومین مرحله از 
کمک های این جمعیت به همراه شماری 
امدادگر ساعتی پیش به مناطق زلزله زده 
استان کرمانشاه اعزام شد. محمد سلیمانی 
اظهار کرد: این کاروان شامل 100 تخته 
چادر گروهی و سه هزار بطری آب معدنی 
است که به همراه شماری از امدادگران این جمعیت به مناطق زلزله زده کرمانشاه 
اعزام شدند. مدیر عامل جمعیت هلال احمر ایلام اضافه کرد: نخستین کاروان 
کمک های این جمعیت شامل 200 تخته چادر، دو هزار تخته پتو، 400 تخته 
موکت و شش هزار و 600 قوطی کنسرو نیز بامداد گذشته به مناطق زلزله زده 
استان کرمانشاه ارسال شده است. وی ادامه داد: 26 نفر از امدادگران این جمعیت 
نیز به همراه این کمک ها اعزام شدند تا به زلزله زدگان استان کرمانشاه امدادرسانی 
کنند. به گفته سلیمانی، مدیر عامل جمعیت هلال احمر ایلام: 9 دستگاه خودرو 
امدادی این جمعیت اعم از آمبولانس، خودروست نجات و غیره نیز بامداد امروز 
به استان کرمانشاه اعزام شدند. مدیر عامل جمعیت هلال احمر ایلام همچنین 
گفت: در پی وقوع زمین لرزه در شهرهای مختلف این استان این جمعیت به حالت 
آماده باش کامل از شب گذشته تاکنون درآمده است. وی اظهار کرد: تمامی نیروها 
و مراکز این جمعیت در شهرهای مختلف این استان به حالت آماده باش کامل 
 درآمده اند. زلزله کرمانشاه تاکنون بیش از 340 کشته و حدود یک هزار نفر مجروح

 برجا گذاشته است.

کرمانشاه- نسل فردا: مدیرعامل آب و فاضلاب 
شهری استان کرمانشاه از وصل 80 درصد آب سرپل 
ذهاب و قصرشیرین خبر داد. در آبرسانی روستایی 
نیز آبفار را یاری کرده ایم. علیرضا تخت شاهی با بیان 
اینکه در بحث آبرسانی آب مناطق شهری سرپل 
ذهاب و قصرشیرین وارد شبکه توزیع شده است، 
افزود: علاوه بر این آبرسانی از طریق چشمه سراب 
گرم که محل تأمین کننده آب برای قصرشیرین و سرپل ذهاب و 13 روستاست، آب را تأمین 
کرده ایم. وی خاطرنشان کرد: مشکل 80 درصد آب مناطق قصرشیرین و سرپل ذهاب رفع شده 
است و آب در دسترس مردم قرار دارد. تخت شاهی گفت: علاوه بر این، آبرسانی از طریق 47 
دستگاه تانکر سیار و بالغ بر یک میلیون و 200 هزار بطری آب بسته بندی شده در اختیار زلزله 
زدگان قرار گرفته است. وی افزود: مردم زلزله زده این مناطق مشکلی از نظر تأمین آب ندارند و آب 
به اندازه کافی در دسترسشان قراردارد. مدیرعامل آبفا شهری استان کرمانشاه گفت: همچنین 
دستگاه فیلتر شنی برای تصفیه آب در شهرستان گیلان غرب مستقر کردیم و کدورت آب در 
گیلان غرب هم تا ساعت دیگر رفع خواهد شد. وی افزود: هم اکنون در گیلان غرب، آبرسانی به 
وسیله تانکرهای سیار و بسته های آب بسته بندی در حال انجام است. این مسئول تصریح کرد: 
در شهر کرند غرب یا همان دالاهو که چشمه محل تأمین آب کدر شده، مقداری کدورت کاهش 
پیدا کرده است و رو به بهبود است. این شهر نیز از طریق تانکرهای سیار و آب بسته بندی، آبرسانی 
در حال انجام است. وی یادآور شد: در مجموع در شهرهای استان کرمانشاه به جز کنگاور، صحنه 
و سنقر بقیه شهرها تحت تأثیر زلزله قرار داشتند و سیستم آبرسانی آن ها دچار مشکل و اختلال 

شده که هم اکنون مرتفع شده است.

بازگشایي راه ها و تردد روان در جاده های استان 
کرمانشاه

ارسال دومین مرحله کمک های جمعیت هلال احمر 
ایلام به مناطق زلزله زده کرمانشاه

 ۸۰ درصد آب قصرشیرین و سرپل ذهاب
 وصل شد

 

قائم مقام تولیت آستان قدس مشهدمقدس 
رضوی گفت: 284 میلیون تشرف به حرم منور 
رضوی سال گذشته به ثبت رسیده است. مرتضی 
بختیاری در نشست خبری اعلام برنامه های 
آستان قدس رضوی در دهه آخر صفر اظهار 
داشت: آستان قدس رضوی در ارتباط با زائران 
پیاده با محوریت مردم اقدام به فعالیت کرده و 
سیاست آستان قدس رضوی تقویت رویکرد 

مردمی این برنامه است. قائم مقام تولیت آستان 
قدس رضوی بیان کرد: آستان قدس رضوی 
در کنار مردم پرچم خدمت رسانی را به اهتزاز 
درآورده و ستاد دائمی مناسبت ها را با مسئولیت 
آقای گنابادی نژاد تشکیل داده و در طول سال 
برنامه های مختلفی اجرا می شود که یکی از 
آن ها برنامه هایی دهه آخر صفر با محوریت 
شهادت امام رضا )ع( است؛ این دهه یکی از 
پرجمعیت ترین دهه ها در مشهد مقدس است. 
بختیاری با اشاره به اینکه امسال راهبردهای 

ویژه ای برای برگزاری این مناسبت تدارك 
دیده شده، افزود: تنظیم شعائر در دستور کار 
قرار گرفته و امسال قرارگاه فرهنگی در استان 
با همکاری سازمان تبلیغات اسلامی و دفتر 
تبلیغات و معاونت فرهنگی سپاه مشغول به 
فعالیت است که وحدت رویه مناسبی در این 

حوزه ایجاد شده است.
 وی خاطرنشان کرد: از دیگر راهبردها، ترویج 
سیره و اندیشه دینی امام رضا )ع( و روحیه 
انقلابی است. از دیگر رویکردهای ما تاکید بر 
ایجاد ظرفیت و استفاده از استعدادهای موجود و 
توجه ویژه به محتواست. قائم مقام تولیت آستان 
قدس رضوی با بیان اینکه از دیگر رویکردهای 
اجرایی دهه پایانی صفر تاکید بر نقش مردم 

است، ادامه داد: فرهنگ میزبانی را در این 
راستا ترویج و نهادینه می کنیم؛ این رویکرد 
سبب افزایش فرهنگ میزبانی می شود که در 
سال گذشته بیش از 60 هزار نفر از شهروندان 
مشهدی میزبان زائران پیاده در منزل خود 
بودند. بختیاری گفت: از دیگر رویکردها تنظیم و 
تدوین برنامه ها با در نظر گرفتن مخاطبان است 
که تمامی اقشار را شامل می شود؛ برنامه های 
اجرایی که در ستاد دائمی آستان قدس به 
تصویب رسیده در ستاد خدمات استانداری 
خراسان رضوی نیز مورد تصویب قرار گرفته 
و ابلاغ شده است. وی خاطرنشان کرد: پیام 
امسال آستان قدس رضوی، عالم آل محمد 
)ص(؛ امام خردورزی و محبت است. امسال 

شاهد حضور زائران پیاده در مشهد از 21 استان 
هستیم و تدابیر لازم از سوی تمام نهادها در این 
راستا اندیشیده شده است. پذیرایی از زائران با 
کمک خیران صورت می گیرد و از لحاظ اسکان 
و درمان نیز تدابیر لازم صورت گرفته است. 
بختیاری با اشاره به اینکه اقلامی مانند کیسه 
برنج و نمک از سوی آستان قدس رضوی به 
هیئت ها ارائه می شود، تاکید کرد: سال گذشته 
28 میلیون و 400 هزار زائر به مشهد مقدس 
آمدند و درمجموع 284 میلیون تشرف برای سال 
گذشته به ثبت رسیده است. وی افزود: سال 
گذشته 300 هزار غذا در دهه آخر صفر به زائران 
 پیاده اهدا شد و در این حوزه تمامی هزینه ها 

برعهده خیران بوده است.

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی:

سال گذشته 284 میلیون تشرف به حرم منور رضوی به ثبت رسید
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بخشودگی 40 هزار و 500 میلیون ریال از سود تسهیلات بانکاعزام مجروحان زلزله به مراکز درمانی تهران و همداندیدار شهمرادی با مدیر حوزه علمیه امام خمینی )ره( گرگان 
احمدی- نسل فردا: در دیدار مدیر مخابرات منطقه گلستان با مدیرحوزه علمیه 
امام خمینی )ره( گرگان خدمات ارائه شده توسط مخابرات گلستان تشریح شد. دراین 
دیدار مهندس شهمرادی ضمن تاکید بر تلاش مضاعف در واگذاری خدمات به روز و 
نوین افزود: مخابرات گلستان آمادگی دارد خدمات متنوع و بهتری را به حوزه علمیه 
گرگان ارائه دهد. وی همچنین با تشریح خدمات و سرویس هایی که هم اکنون توسط 
مخابرات منطقه گلستان ارائه می شود پرداخت و ادامه داد: ما به دنبال ارائه خدمات 
مناسب با تکنولوژی های جدید هستیم.همچنین حجت الاسلام مزرعی مدیر حوزه 
علمیه گرگان نیز ضمن تشکر از خدمات مخابرات، توسعه و تامین زیرساخت های 

ارتباطی را به منظور تحقیقات و پژوهش های علمی و دینی ضروری دانست .

کرمانشاه - نسل فردا: مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه، از اعزام 
تعدادی از مجروحان زلزله به بیمارستان  های تهران و همدان خبر داد. مهدی محمدی 
گفت: با توجه به حجم قابل توجه مصدومان زمین لرزه و لزوم ارائه خدمات درمانی در 
اسرع وقت، تعدادی از مجروحان به بیمارستان همدان اعزام شدند و  حدود 50 نفر از 
مجروحان با یک هوایپما عازم تهران شدند تا خدمات درمانی لازم را دریافت کنند. 
وی با بیان اینکه تمام امکانات بهداشت و درمان استان برای کمک به افراد زلزله زده در 
آماده باش است، یادآوری کرد: از استان های همدان، قزوین، خوزستان و...کمک های 
درمانی برای ما رسیده. محمدی مهم ترین مشکل در امدادرسانی به مجروحان را 
مربوط به سرپل ذهاب دانست که بخشی از بیمارستان این شهر دچار آسیب شده است.

مرکزی – نسل فردا : مدیر شعب بانک کشاورزی در استان مرکزی گفت: 40 هزار و 
500 میلیون ریال سود تسهیلات خسارت دیدگان مشمول تبصره 16 قانون و بودجه 
سال جاری)بخشودگی سود تسهیلات کشاورزان خسارت دیده حوادث طبیعی زیر 
یک میلیارد ریال( بخشوده شد.عبدالصمد صناعی افزود: با بخشودگی این میزان از 
سود تسهیلات خسارت دیدگان کشاورزی یک هزار و 130 نفر از تولیدکنندگان 
زیر بخش های مختلف این حوزه مورد حمایت قرار گرفته و از بار سنگین بدهی رها 
شدند.وی ادامه داد: در راستای رسالت اجتماعی بانک کشاورزی و برای حمایت از 
تولیدکنندگان، امسال بیش از 6 هزار میلیون ریال از بدهی بدهکاران مشمول این 

طرح به صورت مستقیم توسط مدیریت شعب بانک کشاورزی استان بخشوده شد.

شهری  بانک فناوری 

شهردار قدس عنوان کرد:

ساماندهی ساخت و ساز در قدس اولویت شهرداری
سحر مصطفوی آرام- نسل فردا: شهردار قدس با 
اشاره به وضعیت نامناسب ساخت و ساز در قدس گفت: 
ساماندهی ساخت و سازها و تغییر آن از غیرمجاز به مجاز 
اولویت کاری شهرداری است. به گزارش روابط عمومی 

شورای اسلامی و شهرداری قدس، مسعود مختاری در 
جلسه مشترك با رئیس سازمان نظام مهندسی شهر قدس 
با بیان اینکه ساخت و سازهای غیر مجاز پرحاشیه ترین 
موضوع شهرسازی در حومه شهرهاست، گفت: این گونه 

ساخت و سازها ضمن آسیب جدی به سیما و مبلمان 
شهری و شهرسازی در هر منطقه، مشکلاتی برای صاحبان 
بنا و اهالی آن منطقه در پی دارد. وی افزود: در همین راستا 
شهرداری قدس ساماندهی ساخت و ساز در این شهر را 
اولویت کاری خود قرار داده و در حال ویرایش دستورالعمل 
جدید در این بخش است. مختاری با تاکید بر رعایت اصول 
ملی در ساخت و ساز، اظهارداشت: مقررات ملی ساختمان 
مجموعه  ای است از ضوابط فنی، اجرایی و حقوقی لازم در 

طراحی، نظارت و اجرای عملیات ساختمانی اعم از تخریب، 
نوسازی، توسعه بنا، تعمیر و مرمت اساسی، تغییر کاربری 
و بهره برداری از ساختمان که به منظور تأمین ایمنی، 
بهره دهی مناسب، آسایش، بهداشت و صرفه اقتصادی 
تهیه شده است. شهردار قدس عنوان کرد: همراهی و 
همکاری سازمان نظام مهندسی شهرقدس با شهرداری 
برای رعایت نکاتی چون نما، تراکم، تأمین پارکینگ و... 

بسیار ضروری است.

مدیر کل امور عشایر استان کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت: کم آبی بی سابقه در مناطق قشلاقی استان 
کهگیلویه و بویراحمد به خصوص شهرستان های گچساران و بهمئی در مدت یک دهه اخیر بی سابقه بوده است. 
مجید علی پور مدیر کل امور عشایر استان کهگیلویه و بویراحمد، اظهار کرد: براساس آخرین قابلیت سنجی 570 حلقه چشمه در مناطق 
مختلف عشایرنشین کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد که هم اکنون تعداد زیادی از این چشمه ها خشک یا میزان بسیار کمی آب دارند...

یاسوج
 نسل فردا

سرپرست مدیریت مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی خبرداد:

بررسی مشکلات اجرای قانون پیش فروش ساختمان 
در استان مرکزی

مرکزی- نسل فردا: سرپرست مدیریت مسکن و 
ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی از 
برگزاری جلسه بررسی مشکلات اجرای قانون پیش فروش 
ساختمان در استان مرکزی خبر داد. مجید موزونی با اعلام 
این خبر گفت: این جلسه با حضور نمایندگان شهرداری 
اراك، انجمن انبوه سازان، نظام مهندسی ساختمان بانک 
مسکن و رئیس بررسی طرح های مسکن این اداره کل، 

دراداره کل راه و شهرسازی استان برگزار شد. وی هدف از 
تشکیل این جلسه را بررسی و پیگیری مشکلات در خصوص 
اجرای قانون پیش فروش ساختمان در استان مرکزی که 
از سوی وزارت راه وشهرسازی به ادارات کل در سطح کشور 
ابلاغ شده عنوان کرد. موزونی دراین جلسه اظهار داشت: به 
موجب ماده 21 قانون فوق الذکر شخص حقیقی و حقوقی 
که قصد پیش فروش ساختمان را از طریق تبلیغ در جراید، 

پایگاه های اطلاع رسانی و سایر رسانه های گروهی دارد، باید 
قبل از هرگونه اقدامی جهت تبلیغ، مجوز انتشار آگهی را از 
مراجع ذی صلاح مربوطه که در آیین نامه اجرایی تعیین 
شده است اخذ کند. عدم رعایت تکلیف قانونی مذکور 
توسط پیش فروشنده به حسب مقررات ماده 23 همین 
قانون موجب اعمال مجازات حبس از 91 روز تا یکسال و یا 
جزای نقدی به میزان دو تا چهار برابر وجوه اموال دریافتی 
از پیش خریدار خواهد بود. درادامه پیرمردای رئیس اداره 
بررسی طرح های مسکن درخصوص اجرای این قانون افزود: 
همه شرکت های انبوه ساز، طبق مفاد قانون پیش فروش 
ساختمان، آئین نامه اجرایی آن و دستورالعمل صدور مجوز 
انتشار آگهی، برای هر پروژه ای با هر کاربری که قصد پیش 
فروش و انتشار آگهی دارند، پس از اخذ شناسنامه فنی از 

شهرداری شهر مربوطه، بلافاصله به بانک مسکن مراجعه 
و )طبق دستورالعمل افتتاح حساب امانی بانک مسکن( با 
پرداخت یک میلیون ریال، نسبت به افتتاح فقط یک حساب 
امانی ویژه پیش فروش ساختمان جهت همه واحدهای آن 
پروژه اقدام کنند و پس از تکمیل فرم شماره یک که در 
www.markazi.mrud. سایت این اداره کل به نشانی

ir قرار داده شده است، به همراه گواهی برابر اصل حساب و 
دیگر مستندات که در سایت فوق، درج شده است جهت 
صدور مجوز انتشار آگهی به این اداره کل مراجعه فرمایند. 
بدیهی است با شرکت های پیشرو در اجرای قانون پیش 
فروش ساختمان نهایت همکاری به عمل خواهد آمد و 
طبعاً با انتشاردهندگان آگهی بدون مجوز، طبق مفاد قانون 

برخورد خواهد شد.

صبوری – نسل فردا
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